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Do 31 marca 2015 r. można składać wnioski
w ramach X edycji konkursu na stypendia naukowe dla wybitnych młodych naukowców.
Konkurs adresowany jest do naukowców, którzy w momencie składania wniosku, nie
ukończyli 35. roku życia w dniu składania wniosku. Organizatorem konkursu jest
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Nabór wniosków prowadzony jest za pośrednictwem systemu www.osf.opi.org.pl. Stypendium może
być przyznane maksymalnie na okres trzech lat. Wnioski mogą być składane przez młodych
naukowców, którzy są zatrudnieni na uczelniach, instytutach badawczych lub w instytutach Polskiej
Akademii Nauk i prowadzą badania z dowolnej dziedziny naukowej.

Formalnie wnioski muszą być składane przez rady naukowe, rady wydziałów lub organy
reprezentujące inne jednostki naukowe zatrudniające kandydatów do stypendium. Stypendysta sam
decyduje na co przeznacza stypendium.

Informacja o X edycji konkursu na stypendia naukowe dla wybitnych młodych naukowców na stronie
MNiSW

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/22795.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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